
 

 

Turośl, 05.01.2024 r. 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.  

 

„Modernizacja kompleksu sportowego „ Moje boisko-ORLIK 2012” w Turośli” 
 

numer postępowania: ZPK.271.19.2023 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

 Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający informuje, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 

Wykonawcę, 

tj.     

       BULLAIT Andrzej Ciuchta, 

       ul. Okulickiego 13/21,  

       82-300 Elbląg 

 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów i została uznana za ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ. 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofercie niepodlegającej odrzuceniu: 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie w 

kryterium 

„cena” 

Ilość punktów 

przyznanych w ofercie 

w kryterium „okres 

dodatkowej gwarancji 

i rękojmi na wykonane 

roboty budowlane” 

Łączna ilość 

punktów 

przyznanych 

ofercie 

1. 
BULLAIT Andrzej Ciuchta, 

ul. Okulickiego 13/21, 82-300 Elbląg 
60,00 40,00 100,00 

2. 
Ilbud Invest sp. z o.o.  ul. Szeligowska 

32/9,  01-320 Warszawa 
32,91 40,00 72,91 

3. 

Profintern International FC Sp. z o.o. ul 

Adama Mickiewicza 37/58 

01-625 warszawa 

30,37 40,00 70,37 

4. 
ACTIVA Longin Witkowski 

ul. Narutowicza 53/6,  90-130 Łódź 
53,98 40,00 93,98 

 

 

                                                              

                                                          Wójt Gminy 

                                                         /-/mgr Niedbała Piotr 


